

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quinta-feira, 29 de março de 2018

Ano VI - Edição nº 00701 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu publica



Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

| SUMÁRIO |
|--|
| AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS № 002TP/2018 |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Tomada de Preço

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 002TP/2018

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços de nº 002/2018, cujo objeto é a Contratação de Empresa especializada em obras e Serviços de Engenharia para Reforma das Escolas da Sede do Município de Cabaceiras do Paraguaçu. Sessão: 16/04/2018, às 08h15min. Tipo Menor Preço Global. Editais, informações e Sessão no Setor de Licitações, sito na Avenida Navio Negreiro, S/N — Centro, Cabaceiras do Paraguaçu — BA. 28 de Março de 2018 — Simone Serra dos Santos — Presidente da Comissão de Licitação.

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br